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Mit navn er Lars Roug, og jeg arbejder med design, formgivning 
og visuel kommunikation på tværs af brancher og projekter.

Jeg er altid på udkig efter nye, spændende opgaver og samar-
bejdsmuligheder. Måske kender du – eller nogen i dit netværk 
– en virksomhed, organisation eller person, som kunne have 
glæde af mine kompetencer? Del gerne denne beskrivelse 
videre, hvis du ser et muligt match.

Jeg har i dag opbygget en bred portefølje og har arbejdet med 
både internationale og danske virksomheder samt mindre op-
startsprojekter. Min baggrund er inden for transportdesign, men 
jeg har også erfaring med:

•	 Design og formgivning:
Biler, skibe, fly (primært interiør), maskiner, produkter, interiør og møbler, rumlig indretning 
(spatial design).

•	 UX/UI-design:
Udvikling af brugervenlige og æstetiske grænseflader og brugeroplevelser i produkter – 
altså hvordan produkter føles og fungerer for brugeren.

•	 Grafisk design & brand identity:
Udarbejdelse af rapporter, præsentationer, grafisk identitet og brandingmateriale / Brand
Identity.

•	 3D-visualisering:
Realistiske visualiseringer og modeller, der hjælper idéer på vej fra koncept til virkelighed.

•	 Bestyrelsesarbejde:
At være med som den kreative, strategisk og visuelt tænkende profil, i tidligere bestyrelses-
arbejde jeg været initiativrig og undersøgende, samt nogle gange kastet en masse bolde 
op i håb om at nogle greb dem og var med på ideerne. 

•	 Kunst & udstilling:
Jeg maler og udstiller egne værker – kig endelig forbi til en snak og en rundvisning.

Du kan også læse mere om min baggrund og erfaring i mit CV:
r-design.dk/roug-dansk/roug-cv-dansk.html

Få et indblik i, hvad jeg kan tilbyde, gennem min portefølje

Du kan nemt få et indblik i mine designprojekter og cases ved at downloade mit portefølje på følgende 
link (64,7 MB): r-design.dk/print/lars-roug-portfolio-hightprint.pdf

Eller i stedet kan du også se min portefølje på min webside: r-design.dk/roug-dansk/portefoelje.html

Hvis du vil se presseomtale med seneste artikler om mit arbejde, finder du en samlet oversigt via her:  
r-design.dk/roug-dansk/presse-nyheder-roug-design.html
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Branchedækning og opgavetyper

Jeg løser opgaver for kunder i mange forskellige brancher – fra transport og industri til kreative erhverv, 
sundhed, detail og meget mere.

Snart kan du finde en oversigt over brancher og konkrete eksempler på min webside.

Jeg har bl.a. hjulpet Nordship Yachts med 3D-visualisering, hvilket førte til øget salg allerede før pro-
duktionen gik i gang. Jeg har også indrettet min hustrus psykologpraksis, som fungerer som galleri – et 
eksempel på, hvordan jeg kobler design med funktion og stemning.

Gode rammer for samarbejde

Jeg lægger vægt på et åbent, ærligt og professionelt samarbejde, hvor vi fra starten har klare aftaler og 
forventninger til hinanden. Det giver ro, tryghed og sikrer, at vi kan fokusere på det kreative og værdi-
skabende.

Jeg er desuden åben for sparring, samarbejder på tværs af brancher og søger løbende kontakt til 
mentorer og et muligt advisory board. Læs mere om det på: r-design.dk/roug-dansk/om-roug-design.
html#dreamteam

Jeg tilbyder også gerne praktikplads og har løbende haft praktikanter – senest en italiensk designprak-
tikant i samarbejde med en designkollega: r-design.dk/roug-dansk/jobs-roug-team/assistent-studiejob.
html

Du er meget velkommen til at sende denne skrivelse videre til dem i dit netværk, som kunne være inte-
resserede i et samarbejde – eller som kender nogen, der har brug for en kreativ profil. Enhver introduk-
tion eller anbefaling betyder meget for mig.

Kontakt mig gerne, hvis du har spørgsmål, idéer til relevante kontakter, ønsker mere information – eller 
har lyst til en samtale, som kunne være over en runde golf.

Med venlig hilsen 

Lars Roug
Roug design
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